
 
 
Fahrplan Grundschule Arnbruck 2023/2024 
 
 

22 Sitze + 4 Stehplätze 
 
06:50 Uhr     ABFAHRT BETRIEBSHOF 
07:04 Uhr     Höbing  
07:06 Uhr     Thalersdorf 
07:09 Uhr     Sindorf 
07:12 Uhr     Streit (Nach den Osterferien bis zu den Herbstferien) 
07:17 Uhr     Gutendorf 
07:22 Uhr     Weidenhof 
07:24 Uhr     Rappendorf 
07:27 Uhr     Baumgarten Gabelung 
07:28 Uhr     Baumgarten Danzer Hof 
07:31 Uhr     Hötzelsried 
07:35 Uhr     Exenbach2 (Abzw. Fa Achatz) 
07:38 Uhr     Exenbach/Wenzl 
07:45 Uhr     Schmiedau 
07:50 Uhr     Schule Arnbruck 
08:00 Uhr     ANKUNFT BETRIEBSHOF 
 


